

PRESS RELEASE

2022 年 10 月 26 日 日本郵便株式会社 東 海 支 社

2023 (令和5) 年用年賀はがき販売開始イベントの開催

日本郵便株式会社東海支社(愛知県名古屋市中村区、支社長 中井 克紀)は、2023(令和5)年用 年賀はがきの販売開始日である2022年11月1日(火)に、下記のとおり販売開始イベントを開催します。

記

開催場所など	開催内容 ※カッコ内はプレゼントです。
名古屋中央郵便局 (局長 石野 淑子) 開始時刻:8:20~ 開催場所: 名古屋中央郵便局 1階お客さまロビー	 (1) 永信保育園児と「パンダのたぷたぷ」「ぽすくま」によるダンス (2) Neo Japanesque によるパフォーマンス (3) ご来場者先着 90 名さまヘプレゼント(干支の置物) (4) ご購入者先着 150 名さまヘプレゼント(ぽすくまエコバック)
岐阜中央郵便局 (局長 石田 努) 開始時刻:8:30~ 開催場所: 岐阜中央郵便局 1階お客さまロビー	(1) かぐや第一こども園児によるパフォーマンス (2) みらい楽器ラボ 創による演奏 (3) ご来場者先着 100 名さまヘプレゼント(干支の根付) (4) ご購入者先着 100 名さまヘプレゼント(干支のみやび鈴)
津中央郵便局 (局長 越智 秀憲) 開始時刻:8:45~ 開催場所: 津中央郵便局 1階お客さまロビー	(1)津市中央保育園児によるパフォーマンス(2)ご来場者先着 100 名さまヘプレゼント(ぽすくまカレンダー)(3)年賀はがき 10枚以上ご購入者先着 100名さまヘプレゼント(干支の置物)
静岡中央郵便局 (局長 浦田 真信) 開始時刻:8:20~ 開催場所: 静岡中央郵便局 1階共用ロビー	(1) 丸子獅子保存会による獅子舞の演舞 (2) ご来場者先着 100 名さまヘプレゼント(干支タオル) (3) ご購入者先着 100 名さまヘプレゼント(干支みやび鈴)

※「ぽすくま」は日本郵便のキャラクターです。

以上

【報道関係の方のお問い合わせ先】

日本郵便株式会社 東海支社 経営管理本部

経営管理部 企画調整担当 電話:(直通) 052-446-8210 (FAX) 052-446-8218 【お客さまのお問い合わせ先】

日本郵便株式会社 東海支社

郵便・物流営業部 営業総括担当 電話:(直通) 052-446-8175 (FAX) 052-446-8187